68 Scribit et synodus Imperatoribus indicans quod que contra Cyrillum 
et Memnonem fuerant a lohanne gesta ulciscendi l\estorii gratia fuisse 
parata, falsoque fuisse suggestum illis hanc sententiam a synodo fuissc 
approbatam. Dolere Nestorii complices hunc fuisse donatum (?) ac per id 
sanctam synodum affecisse contumeliis. Orantque omnes ut concilii 
presides ac duces relaxentur, qui propugnatores fidei fuerunt, synodoque 
reddantur. 

69 Scribunt ad clerum constantinopoHanum epistolam cuius initium 
est: In tanta rerum tempestate uersantiims. Est commiserationis plena 
epistola qua docent se iam tremestre tempus honesto carcere inclusos, 
dum neque adire príncipes ne[124 d]que scribere neque mittere neque 
litleras accipere tuto possint. Cuius rei causa sit quod uerentur aduersarii 
ne principibus nota fiant que aduersum se gesta sunt, factione maxime 
lohannis instante falso renunciata principibus synodi presules a se fuisse 
da:nnatos, orantque ut ista páncipibus suggerant et relaxari memoratos 
presules poscant. 

67 = V 101, CT 43 68 = V 102, CT 44 69 = V 105, CT 45 : In tanta ftuctuatione re-
rum oonstitutis 

1 imploét B 

241 

16 

28 J. VIVES 

70a Sequitur commentarium gestorum: presentibus episcopis et presby-
teris a romano antistite missis VI idus iulias Archadio scilicet ac Proiecto 
episcopis et Philippo presbytero. Ingressi namque memorati uiri sanc
tam synodum ubi aderat et Besulas diaconus a Capriolo cartaginensi 
episcopo missus, Philippo presbytero sedis apostolice legato loquendi 
faciente Archadioque et Proiecto subsequentibus, dudum asserit sanc
tissimum Celestinum romane sedis antistitem litteras dedisse ad sanctum 
Cyrillum ad presentem materiam facientes que sancte sinodo recitate 
essent; nunc alias litteras ad synodum a memorato presule scriptas 
attulisse easque legi postulare, ut ex eis agnoscant quenam sit apostolice 
sedis pro unitate fidei et ecclesie pace sollicitudo. Cyrillus eas debito 
cum honore postulat legi. Syritius romane ecclesie notarius legit, et cum 
latine fuissent lecte postulatum est ut grece quoque legerentur. Philippus 
presbiter satisfactum esse consuetudine dicens ut romani pontificis litteras 
latine prius legerentur, grece quoque traductas, tradidit legendas. Petrus 
presbyter primicerius notariorum legit: Spiritus [ 125 a J sancti j>resen
tiam indicat congregatio sacerdotum, etc. usque in finem; plena est 
epistola romane grauitatis saluberrimeque doctrine. 

70 b Ea perlecta acclamatum ah omnibus est: hoc iustum iuditium est, 
nouo Paulo Celestino, nouo Paulo Cyrillo, Celestino custodi fidei, Celes
tino unanimi synodi, Celestino uniuersa synodus gratias agit, unus Celes
tinus, unus Cyrillus, una synodi fides, una fides orbis.